
Врз основа на член 48 од Законот за извршување, Извршителот Каролина Таневска од Прилеп, ја врши следната:

ЈАВНА ОБЈАВА

 Се повикува лицето ИСА ПАШОСКИ од Прилеп со живеалиште на ул."Пере Тошев" бр.18/1/6 Прилеп да се јави во канцеларија на Извршителот Каролина Таневска од Прилеп бул.,,Гоце Делчев" бр.44 Прилеп заради достава на Доставница за лична достава 31МАЛВП-278/24 ЕВ:23.12.2024 на Основен Граѓански суд Скопје со покана за главна расправа,покана за одговор на тужба и тужба со прилог докази во рок од 3 (три) дена, сметано од денот на ова јавно повикување во дневен весник Нова Македонија.
Се предупредува лицето ИСА ПАШОСКИ од Прилеп со живеалиште на ул."Пере Тошев" бр.18/1/6 Прилеп, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека штетните последици кои можат да настанат ги сносат самите странки. 		
Оваа објава се објавува еднократко во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комората на извршители на Република Северна Македонија.
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